

با سمة تعالی

از: مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک شیراز - پژوهش سرای دانش آموزی جابر بن حیان نوبت دو "قطب  
خلاقیت، نوآوری و کارآفرینی"

به: دوره دوم ابتدایی و دوره اول متوسطه دخترانه و پسرانه "دولتی و غیر دولتی"

موضوع: برگزاری مسابقه و نمایشگاه شب یلدا

بربنذای شبی رنگارنگ چشم نهاده ایم برسیدپوشی زمان، فصل آرام دل نهاده بر بهار تورا می خوانم به این شب

نشینی دل نواز تلمسگری و بنگاری

با سلام و احترام

به اطلاع می رساند قطب خلاقیت، نوآوری و کارآفرینی "پژوهش سرای جابر بن حیان نوبت دوم  
" در نظر دارد به مناسبت شب یلدا، مسابقه و نمایشگاهی از دست سازه های شب یلدا توسط دانش  
آموزان خلاق برگزار نماید.

لذا از کلیه مدیران محترم و رابطین گرامی تقاضا می گردد ضمن دعوت از دانش آموزان خلاق  
و مستعد جهت شرکت در این مسابقه، مارادراین مهم یاری نمایند.

شرایط ارسال دست سازه براساس داوری

۱- جهت ساخت دست سازه تنها از مواد بازیافت مثل: چوب بستنی، نمد و... استفاده شود.

۲- در ساخت دست سازه حداقل باید دو مورد از چیدنی های سفره شب یلدا مثل (هندوانه، انار و...) موجود باشد.

۳- ابتکار، خلاقیت و نوآوری توسط دانش آموز

۴- در کنار دست سازه شب یلدا یکی از اشعار کوتاه حافظ زیبانویسی شود.

۵- نام ، نام خانوادگی ، نام آموزشگاه، شماره تماس در دسترس ، پایه تحصیلی و کد ملی دانش آموز پشت دست سازه نوشته شود.

۶- آثار مقام اوران به صورت نمایشگاه در محل پژوهش سرا ی ناحیه یک به نمایش گذاشته خواهد شد.

۷- دست سازه هر دانش آموز در مقطع خود داوری خواهد شد.

۸- از هر پایه تحصیلی سه نفر توسط داور پژوهش سراسر برگزیده و از مقام اوران در هفته پژوهش تقدیر خواهد شد.

۹- خواهشمند است هر آموزشگاه تنها سه دست سازه منتخب از هر پایه رابه پژوهش سرا ارسال نمایند.

۱۰- دست سازه ها قابل برگشت نخواهد بود.

۱۱- لطفا دست سازه دانش آموزان را در روزهای یکشنبه و دوشنبه هر هفته از ساعت ۸-۱۲ به محل پژوهش سرا تحویل دهید.

تذکر: شرایط ارسال دست سازه باید رعایت شود در غیر این صورت مورد داوری قرار نخواهد گرفت.

مهلت ارسال آثار: ۲۰ آذر ۱۴۰۲

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره ۰۹۳۳۳۳۲۹۳۶۴ سرکار خانم کریم پور کارشناس ادبیات پژوهش سرا در ساعات اداری روزهای شنبه تا چهارشنبه تماس حاصل نمایید .

نادر مهر آور

مدیر آموزش و پرورش

ناحیه یک شیراز

از طرف ابراهیم قاری  
مسئول پشتیبانی و توسعه مدیریت